Concurs

Distanta

Cod columbofll.
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

00003 006599

23.04.25 19:16
23.04.25 19:16
23.04.25 19:16

Sincronizare

por. impbarcati: 092
Nr Serie inel

001 RO 23 647611
002 RO 23 647692
003 RO 23 647647
004 RO 22 469571
005 RO 23 647630
006 RO 24 2015023
007 RO 24 437151
008 RO 23 647648
009 RO 24 437114
010 RO 23 647654
011 RO 24 437206
012 RO 24 437150
013 RO 24 437108
014 RO 24 437164
015 RO 23 647784
016 RO 23 647627
017 RO 24 437141
018 RO 23 647691
019 RO 23 647601
020 RO 23 647655
021 RO 23 647619
022 RO 24 437126
023 RO 24 437106
024 RO 23 647650
025 RO 24 437179
026 RO 24 437131
027 RO 24 437147
028 RO 24 437192
029 RO 24 437155
030 RO 23 647628
031 RO 24 437148
032 RO 24 2015015
033 RO 24 2015014
034 RO 24 437211
035 RO 23 647623

44
44 +000
:44 GPS+03h

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

GPS

DA41088B
DAGABF42
DAO63FBF
DA41073A
DASF4BCA
DATB3E2A
DA1B3F90
DAO9AF55
DA1B4076
DAQ9AF33
DA301039
DA1B3EDF
DA1B3F0A
DA1B3DAS
DATB401F
DAQSAEYS7
DATB3EAS
DA7EDDAS
DAO9BOES
DAQ9B1ED
DA6C38B2
DA1TB3D17
DA1TB3DES
DAQSAECI
DA1B3F41
DA1B3F95
DATB3FAC
DATB3EFF
DA1B4014
DAO9BOCS
DA1B3D6C
DATB3E7C
DA1B3F7C
DA1B3DF7
DAQ9B109

Cavan Vasile+Nicolae

19:17:05
19:17:28
19:17:38
19:17:48
19:18:01
19:18:08
19:18:15
19:18:27
19:18:36
19:18:43
19:18:51
19:18:58
19:19:05
19:19:11
19:19:18
19:19:25
19:19:42
19:19:52
19:19:58
19:20:16
19:20:24
19:20:31
19:20:39
19:20:45
19:20:51
19:20:57
19:21:04
19:21:10
19:21:16
19:21:22
19:21:28
19:21:36
19:21:43
19:21:51
19:21:57




I BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din :

Concurs

Loc lansare

23.04.25 19:34:2] \

Distanta : Data lansarii :
Cod columbofil: 00003 006599 Columbofil : Gavan vVasile+Nicolae
Latitudine Longitudine :
Ceas Atomic 23.04.25 19:16:44 GPS
Ceas BENZING 23.04.25 19:16:44 +000
gincronizare : 23.04.25 19:16:44 GPS+03h
por. imbarcati: 092
Nr Serie inel culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii
are |Senzor Data Ora
036 RO 24 1238851 M DA1B4000[23.04 19:22:03]081
037 RO 24 437168 M DA1B3ECD|23.04 19:22:10(038
038 RO 23 647606 F DA178B92(23.04 19:22:16]059
039 RO 21 531138 M DA300EF9|23.04 19:23:14(057
040 RO 24 437176 M DA1B3D13(23.04 19:23:20(041
041 RO 24 437146 M DA1B3D9E|23.04 19:23:261022
042 RO 24 437161 M DA1B4002123.04 19:23:34(033
043 RO 24 437200 M DA1B3FA2|23.04 19:23:411048
044 RO 24 437133 M DA1B3FCD|[23.04 19:23:47]013
045 RO 24 437120 M DA1B3F5C|23.04 19:23:53(008
046 RO 24 437167 M DATB3D56(23.04 19:24:01]037
047 RO 24 437181 M DATB3EBD|23.04 19:24:091043
048 RO 24 2015482 F DATR3EE5S|23.04 19 24:17(094
049 RO 23 647629 M DA178C73123.04 19 24:25(066
050 RO 24 437162 M DA1B3FF0|23.04 19:24:34(034
051 RO 24 1238876 F DA1B3D68|23.04 19:24:421086
052 RO 23 647790 M DA1B3EFE|23.04 19 24:521080
053 RO 24 437136 F DA1B3F16123.04 19 24:59(016
054 RO 24 2015025 F DA1B3E6B|[23.04 19:25:05(093
055 RO 24 437160 F DA1B4097123.04 19:25:12]032
056 RO 23 647656 F DA178C16(23.04 19:25:23(074
057 RO 23 647607 M DA178BB9[23.04 19:25:37(060
058 RO 24 437140 M DATB3E09([23.04 19:26:111018
059 RO 24 437165 F DA1B3D7423.04 19:26:181036
060 RO 24 2015012 M DA1B3DGE|[23.04 19 26:47{087
061 RO 24 437154 M DATB3E6F|[23.04 19:26:56|028
062 RO 24 437157 M DATB3FD4[23.04 19:27:041030
063 RO 23 647658 M DAQ9AF24(23.04 19:27:111075
064 RO 24 437135 M DATB3E7B|23.04 19:27:20{015
065 RO 24 437202 M DA1B3ESD|23.04 19 27:271050
066 RO 24 437109 F DA1B3F40(23.04 19:28:011004
067 RO 24 1238857 M DA1B3E4A|23.04 19 28:08|082
068 RO 24 1238866 F DA1B3D24123.04 19 28:16(085
069 RO 24 437115 F DA1B3F93|23.04 19 28:23]006
070 RO 24 437143 F DA1BR3D5C|23.04 19:28:311020
====> B ENZING EXpress G 2 <====



Concurs

Distanta

Cod columbofll

Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZIN

Sincronizare 23.04.25 19:16:44 GPS+03h
por. imbarcati: 092
Nr Serie inel Cculo|Nr.inel
are |Senzor
071 RO 24 437159 M DA1B4070
072 RO 24 2015016 F DA1B3EEOD
073 RO 24 437145 F DATB3D94
074 RO 24 437130 F DA410840
075 RO 23 647690 F DAQ4398F
076 RO 24 437205 F DA1B3DR7
077 RO 24 1238861 F DA1B3CE3
078 RO 24 437185 F DA1B4019
079 RO 24 2015020 F DA1B400F
080 RO 24 437103 F DA1B3E49
081 RO 24 437209 F DA1TB3DC6
082 RO 24 437174 F DA1B3F33
083 RO 24 437201 F DATB3E1D
084 RO 24 437116 M DA1B3D48
085 RO 24 1238862 F DA1B3D1F
086 RO 24 437184 F DA1B3DBC
087 RO 24 437242 F DASF956E
088 RO 23 647636 F DA30103C
089 RO 24 437152 F DATB3ED3
090 RO 24 437129 F DA1B3FC9
091 RO 24 437138 F DA1B3DCO
092 RO 24 437175 F DATB3ED1
Semnat
Versiune SW : RO-04.31 Cod concurs

" Antena Club

G

00003 006599

- 23.04.25 19:16:44

Loc lansare

Data lansarii :

GPS

23.04.25 19:16:44 +000

Data

Columbofil
Longitudine

Ora

19:28:40
19:28:53
19:29:03
19:30:12
19:30:19
19:30:26
19:30:33
19:30:41
19:30:53
19:31:00
19:31:09
19:31:19
19:31:26
19:31:36
19:31:44
19:31:53
19:32:01
19:32:08
19:32:18

Comisia control

031907
. BENZING 48901183 SW-4.7 HW-3. 1

BENZING Express

Serie ceas
Autorizare
G 2

Gavan Vasile+Nicolae

b&%@m o FLOAN
r A‘t\&&) N ARIA
PlCos

RAbDU

Tmbarcare/besigilare

251475
800021DE

L====



